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   Kolmapäev, 28. oktoober
                     07:00            Hommikuprogramm: täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Pauluse koguduse õpetaja ALLAN PRAATS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA + hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated + umbes 9.55 osundus raadiopäevale veel    
                10:00            Uudised; RAADIOKANTSEL: pastor pastor ARPAD ARDERI jutlus arhiivilindilt – HAARA KINNI IGAVESEST ELUST; kl 10.45 GLS JUHTIMISMINUTID: KULTUUR ja JUHTIMISKULTUUR. Temat avavad  HANNA PARMAN ja LEHARI KAUSTEL    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab OLAV PÄRNAMETS, kl 11.30 JÄRJEJUTT: prantslasest palveränduri JEAN’i LESCUYER’i [ža:n lesküje:] päeva-raamatut „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; siis piibliõppesari PIIBEL KAANEST KAANENI: ÜLLATAV PULMASÕNUM (Js 4:2-6). Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            ÜHISKONNAPEEGEL: KOGUDUS ja PAGULASED. Teemat arendavad RITA RÜSSE, HANNES PIKKEL ja ALLAN LILLEORG, saatejuht on MARGUS EINLO                  
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: KÄSK ja ARM.  Vestlusringis on teoloogid ja pastorid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK, saatejuhiks INDREK LUIDE     
                Kell 15            ERR uudised; TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            KLASSIKAVARAMU: Et 31.oktoober on professor HUGO LEPNURME sünniaastapäev, siis kordame saadet,  milles oma õpetajat meenutavad  organistid PIRET AIDULO ja TIIT KIIK. Saatejuht on URVE PIHLAK  (saade oli esmakordselt eetris 10 aasta tagasi)    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15 GLS JUHTIMISMINUTID;       kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse I kirjast KORINTLASTELE loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                 Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: palveränduri päevaraamatut pealkirjaga - „PALVERÄNNAK JERUUSALEMMA“ loeb CHRISTOPHER RAJAVEER    
                Kell 19            TEELISED: BACHI ja LUTHERI JÄLGEDES. Grupp kaasmaalasi käis mõni aeg tagasi reisilreformatsiooni sünnipaika- Martin LUTHERI radadele, mis mitmes kohas kattuvad suure helilooja Johann Sebastian BACHi teedega. Teejuhtideks olid teoloog ja vaimulik ARNE HIOB ja organist ANDRES UIBO, nemad on mõlemad ka stuudios. Vestlust juhatab MARE PIHLAK    
                Kell 20            HINGEVAOD: suhte- ja religioonipsühholoogi TÕNU LEHTSAARE arutluse kese on seekord EBAUSK    
                Kell 21            Loeb KÜLLIKE VALK raamatust „OTT, VANAISA ja TEISED“ lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA; seejärel SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: pastor VELJO KAPTEINi jutlus - USUPUHASTUSEST KUNINGAS HISKIJA NÄITEL    
                Kell 22            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade  EESTIMAA, ÄRKA!  Pilistvere koguduse  vaimulik HERMANN KALMUS ja saatejuht HANNES HERMAKÜLA räägivad saates,  miks Islandi noored enam ei joo ega suitseta ja kuidas kirik Islandi ühiskonnas kaasa lööb    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            Raadioajakiri OBJEKTIIV. VALGUS PEALE PIMEDUST. Stuudios on Rootsi-Mihkli koguduse õpetaja PATRICK GÖRANSSON ja saatejuhina MARKUS JÄRVI    
                Kell 1 öösel            HARTA RAAMATUTUND: JANEK KUUSK ja KÜLLI KUUSK tutvustavad saates Charles Capps’i [käp:s] raamatut „KEEL – LOOV JÕUD“    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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